陸上競技場使用許可申請書

申請日 令和  年  月  日

南種子町ロケット祭振興会

会長 小園 裕康 殿

申
請
者
記
入
欄

所在地

代表者住所

商号・屋号・

団体名等

○印

（ふりがな）

代表者氏名

連 絡 先

ＴＥＬ （０９９７－   －    ）

携帯  （   －    －    ）

上記のことについて、誓約事項を遵守し下記のとおり陸上競技場を使用したいので、許可くださる

よう申請いたします。

記

１  使用日時 令和７年８月 11 日（月）午前 10 時 ～ 12 日（火）午前 10 時まで

２  使用目的 「第 47 回南種子町ロケット祭り」売店出店のため

３ 尊守事項 許可条件を守り「楽しい祭り」づくりに努めます。

４ 使用責任者

住   所

○印

氏   名

連 絡 先

ＴＥＬ

携 帯

出店品目

陸上競技場使用許可書

                            許可 令和７年    号

         殿

  標記申請の件、下記の条件にて許可します。

〈許可条件〉

１．出店及び閉店後、責任をもって周辺の清掃を徹底すること。

２．その他、誓約事項を遵守し、主催者の指示に従います。

                        令和  年  月  日

                        南種子町ロケット祭振興会

                        会長 小園 裕康